

**MMMMM Holding ApS**  
Nørre Alle 26, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 32 66 09**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

---

Mikkel Junge Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMMMM Holding ApS Nørre Alle 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 32 66 09 Stiftet: 31. oktober 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Junge Jacobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Idegården ApS, Herning Mermaid Danmark ApS, Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Winearts ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.004 kr. mod 679.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	463.967	687.777
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.643</u>	<u>-2.701</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.074</b>	<b>677.326</b>
1 Skat af årets resultat	<u>17.930</u>	<u>1.716</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>397.004</u></b>	<b><u>679.042</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	463.967	451.998
Overføres til overført resultat	0	227.044
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.963</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>397.004</u></b>	<b><u>679.042</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.628.193	1.171.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.628.193</u>	<u>1.171.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.628.193</u></b>	<b><u>1.171.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.167	96.981
Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>100.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>198.167</u>	<u>197.137</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.167</u></b>	<b><u>197.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.826.360</u></b>	<b><u>1.368.337</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		915.965	451.998
5 Overført resultat		-208.437	-141.474
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>787.528</b></u>	<u><b>390.524</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		552.277	406.639
Selskabsskat		150.523	99.946
Anden gæld		336.032	471.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.038.832</u>	<u>977.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.038.832</b></u>	<u><b>977.813</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.826.360</b></u>	<u><b>1.368.337</b></u>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17.930	-1.716
	<b>-17.930</b>	<b>-1.716</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	220.002	220.002
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>220.002</b>	<b>220.002</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	451.998	-235.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	463.967	687.777
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>915.965</b>	<b>451.998</b>
Modregnet i tilgodehavender	492.226	499.200
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>492.226</b>	<b>499.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.628.193</b>	<b>1.171.200</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Idegården ApS	Herning	100 %
Mermaid Danmark ApS	Herning	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	451.998	0
Resultatandel	<u>463.967</u>	<u>451.998</u>
	<b><u>915.965</u></b>	<b><u>451.998</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-141.474	-368.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-66.963</u>	<u>227.044</u>
	<b><u>-208.437</u></b>	<b><u>-141.474</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 286 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.